1055, Merhautova 198, pozemku p.č. 1617 –
ostatní plocha, pozemku p.č. 1626 – ostatní plocha, vše v k.ú. Černá Pole, město Brno, městská část
Brno-sever dne 27.4.2016 Bytovým družstvem Merhautova 194, 196, 198, jehož je nájemce
členem, tak, že částka 797 386,- Kč (slovy: sedm set devadesát sedm tisíc tři sta osmdesát šest
korun českých) bude poukázána statutárním městem Brnem jako vypořádávajícím na účet
nájemce č. vedený u do 30 dnů po podpisu této
dohody.

Nájemce prohlašuje, že s tímto finančním vypořádáním souhlasí. Statutární město Brno
jako vypořádávající se zavazuje ve sjednané lhůtě částku na účet nájemce uvedený v tomto